СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                 ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 29.07.2008

№ 173

ст. Удобная

Об утверждении реестра муниципального  движимого и недвижимого имущества Удобненского сельского поселения.

В соответствии с уставом Удобненского сельского поселения Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района решил:

1. Утвердить реестр муниципального  движимого имущества Удобненского сельского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить реестр муниципального недвижимого имущества Удобненского сельского поселения (приложение № 2).

3. Утвердить реестр муниципального  имущества Удобненского сельского поселения путём включения  объектов недвижимого имущества в раздел «Казна» (приложение № 3).

4. Утвердить реестр муниципального  имущества Удобненского сельского поселения путём включения  объектов движимого имущества в раздел «Казна» (приложение № 4).

5. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его опубликования.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района                                                     В.Ф. Сеньков